SCHAUMWEINE

ITALIEN

Veneto — Prosecco Extra Dry DOC
Il Ponte

FRANKREICH

Moderato
Schaumwein ohne Akohol

WEISSWEINE

SCHWEIZ

Bielersee — Barner Wy Chasselas AOC
Weingut Hammerli

Wallis — Johannisberg AOC L’Alizé
Cave Emery

ITALIEN

Puglia — Salice Salentino Bianco
Chardonnay
Domiziano

SPANIEN

Douro — Das isch Labe Variedade DOC
T.Barocca

Preise in CHF, inkl. 8.1 % MwSt.

8.50

8.00

7.90

8.50

7.90

7.80

ROSEWEINE

SCHWEIZ

Neuenburg — Oeil des Roches AOC
Grillette Domaine de Cressier

ROTWEINE

SCHWEIZ

Bielersee — Barner Wy Pinot Noir AOC
Weingut Hammerli

Wallis — Humagne Rouge AOC Belle
Vallée Germanier

ITALIEN / PORTUGAL

Piemonte — Barbera d‘Alba Bramé DOC
Deltetto

Douro — Das isch Labe DOC
T.Barroca

OFFENWEINE

Fragen Sie uns— mit Vergniigen empfehlen

wir lhnen den passenden Wein.

8.50

8.20

9.80

8.50

8.10



SCHAUMWEINE

ITALIEN

Veneto — Prosecco Extra Dry DOC
Il Ponte

FRANKREICH

Moderato
Schaumwein ohne Akohol

WEISSWEINE

SCHWEIZ

Bielersee — Barner Wy Chasselas AOC
Weingut Hammerli

Waadt — St. Saphorin blanc AOC Louis
Bovard

Neuenburg —Pinot Gris
Chateau d’Auvernier

Wallis — Petite Arvine AOC Belle Valleé
Germanier

Wallis —Johannisberg AOC L’Alizé
Cave Emery

PORTUGAL

Douro — Das isch Labe Variedade weiss
DOC
T.Barocca

Preise in CHF, inkl. 8.1 % MwSt.

49.00

48.00

53.00

62.00

56.00

58.00

52.00

59.00

ITALIEN

Piemonte — Arneis Roero DOCG
Deltetto

Friaul — Pinot Grigio DOC Canus

Puglia — Salice Salentino Bianco
Chardonnay Domiziano

FRANKREICH

Loire —Sancerre AC
Domaine M. Girard & Fils

ROSEWEINE

SCHWEIZ

Neuenburg — Oeil des Roches AOC
Grillette Domaine de Cressier

FLASCHENWEINE

Fragen Sie uns— mit Vergniigen empfehlen

wir lhnen den passenden Wein.

58.00

56.00

53.00

62.00

61.00



ROTWEINE SPANIEN

Priorat — Maius Classic DOQ 84.00
SCHWEIZ Maius Viticultors
Bielersee — Barner Wy Pinot Noir AOC 56.00 Ribera del Duoro-La Planta 49.00
Weingut Himmerli Bodegas Arzuaga
Genf — Gamaret de Genéve AOC 52.00
Les Perrieres FRANKREICH
Waadt — St. Saphorin rouge AOC 68.00 Cotes Catalanes — Nicolas, Grenache 59.00
Louis Bovard Viellies Vigne IGP
Domaine Lafage
Wallis — Humagne rouge AOC Belle 56.00
Vallée
Germanier
5 DL FLASCHEN
Wallis — Onyx Noir AOC 59.00 —
Cave Emery
WEISSWEIN
Graubiinden — Maienfelder Pinot 59.00
rauounaen alenteldaer ¥ino Freiburg — Vully blanc Chasselas 28.00

NoirAOC Von Sali
o on >atts Domaine Chervet

Tessin — Merlot Classico 58.00 ROTWEIN
Weinstoff
Bielersee — Schafiser Pinot Noir 33.00
ITALIEN Rebgut der Stadt Bern
Piemonte — Barbera d'Alba Bramé DOC 61.00
Deltetto
Piemonte — Nebbiolo Langhe DOC 62.00
Luigi Oddero
Toscana — Vino Nobile di Montepulciano 68.00
DOCG
Boscarelli
Veneto — Ripasso Gaso DOC 62.00
San Rustico
Puglia — Salice Salentino Rosso DOP 55.00
Domiziano
Puglia — Primitivo IGP 49.00

Domiziano, Cellino San Marco

PORTUGAL

Douro — Das isch Labe DOC 63.00
T.Barroca

Alentejo — Quinta da Pinheira DOC 59.00

Marcolino Sébo

FLASCHENWEINE

Fragen Sie uns— mit Vergnigen empfehlen
Preise in CHF, inkl. 8.1 % MwSt. wir Ihnen den passenden Wein.



